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Happening dla autyzmu

30.03.2017  r.  przed  Centrum Kultury  i  Turystyki  w  Mrągowie  odbył  się  happening  z  okazji  Światowego  Dnia
Świadomości Autyzmu zorganizowany przez Zespół Szkół Specjalnych w Mrągowie.

Dzieci z mrągowskich przedszkoli i uczniowie ze szkół podstawowych ubrani na niebiesko (kolor autyzmu) - na znak
solidarności z osobami z autyzmem - przemaszerowali dookoła CKiT a następnie obejrzeli przedstawienie teatralne pt.
,,Autyzm. Poznaj zanim ocenisz - o autystycznym chłopcu’’. Po przedstawieniu wyróżnionym w konkursie plastycznym
,,Mam autyzm i  jestem twoim kolegą’’  dzieciom oraz  uczniom zostały  wręczone dyplomy i  nagrody.  Wystawę
konkursowych prac plastycznych można było obejrzeć w CKiT oraz w Cukierni Państwa Szabelskich, która na ten dzień
upiekła  ,,niebieskie  ciasteczka’’.  Przedsięwzięcie  objęte  było  Honorowym Patronatem Starosty  Mrągowskiego  a
patronem medialnym było mragowo24. Składamy serdeczne podziękowanie firmom i placówkom oświatowym, które
włączyły  się  w  organizację  tego  dnia:  Hurtowni  BHP,,  Arden’’  ul.  Lubelska  6A,  OSWOHP  p.  J.  Kwiatek,  Panu
właścicielowi Cukierni Maciejowi Szabelskiemu, Państwu Cichowskim z Mrągowa oraz Klubowi Fundacji JiM z Giżycka.
Poniżej przedstawiamy wyniki konkursu.

Wyniki konkursu „Mam autyzm i jestem twoim kolegą”.

Kategoria I (Przedszkola):

I miejsce - Lena Leszczyńska - Niepubliczne Przedszkole i Żłobek KUBUŚ w Mrągowie
II miejsce – Maksymilian Fedor - Przedszkole Specjalnie w ZSS
III miejsce - Maja Kozielska - Zespół Szkół nr 1

Wyróżnienie - Aleksander Kaczmarczyk -  Przedszkole "Stokrotka"

Kategoria II (Szkoła Podstawowa klasy I-III):

I miejsce - Nikola Wawrzynowicz - Szkoła Podstawowa nr 1, klasa 1a
II miejsce - Marika Paszkowska - Zespół szkół nr 1, klasa 2i
III miejsce - Tomasz Płocharczyk - Zespół Szkół nr 4, klasa 2b

Wyróżnienie - Weronika Świder - Szkoła Podstawowa nr 1, klasa 3b

Kategoria III ( Szkoła Podstawowa klasy IV - VI):

I miejsce - Magdalena Matusiewicz - Szkoła Podstawowa nr 1, klasa 4a
II miejsce - Weronika Kusiek - Zespół Szkół nr 4, klasa 5c
III miejsce - Kacper Tchórzewski - Szkoła Podstawowa nr 1, klasa 5e

Wyróżnienie - Angelika Półkoszek, Zespół Szkół Specjalnych

 


